
РІШЕННЯ
Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради 
№103-7-V ІІ «Про міський бюджет Славутича на 2016 рік»

від 12 січня 2016 року
На підставі офіційного висновку управління фінансів 

Славутицької міської ради про обсяг залишків коштів загаль
ного та спеціального фондів міського бюджету станом на 
01.12.2016 та про перевиконання доходів загального фонду 
міського бюджету м. Славутич за підсумками 11 місяців 2016 
року, відповідно до розпоряджень голови Київської облдерж
адміністрації №478 «Про перерозподіл обсягу субвенцій з 
Державного бюджету між місцевими бюджетами Київської 
області на 2016 рік» від 17.11.2016, №505 «Про перерозподіл 
обсягу субвенцій з Державного бюджету між місцевими бю
джетами Київської області на 2016 рік» від 07.12.2016 та 
№506 «Про розподіл обсягу збільшення медичної субвенції з 
Державного бюджету місцевим бюджетам у 2016 році» від
07.12.2016, рішень виконавчого комітету Славутицької місь
кої ради №543 «Про затвердження переліку об’єктів та захо
дів, що фінансуються у 2016 році за рахунок субвенції з 
Державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення за
ходів щодо соціально-економічного розвитку окремих тери
торій» від 24.11.2015 та №567 «Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Славутицької міської ради від
02.12.2016, керуючись п. 7 ст. 78 Бюджетного кодексу України, 
п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», м і с ь к а р а д а

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни до рішення Славутицької міської 

ради №103-7-VІІ «Про міський бюджет м. Славутич на 2016 
рік» від 12 січня 2016 року:

«1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бю
джетної класифікації доходів на суму 2 546,8 тис. грн таким 
чином:

-  11010000 «Податок та збір на доходи фізичних осіб» -  
1 480,0 тис. грн;

-  41030600 «Субвенція з Державного бюджету місцевим 
бюджетам на виплату допомоги сім’ям із дітьми, малозабез
печеним сім’ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам, тим
часової державної допомоги дітям та допомоги по догляду за 
інвалідами І чи II групи внаслідок психічного розладу» -  34,0 
тис. грн;

-  41030800 «Субвенція з Державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню 
на оплату електроенергії, природного газу, послуг тепло-, во
допостачання і водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій), вивезення по
бутового сміття та рідких нечистот» -  6.330 тис. грн;

-  41034200 «Медична субвенція з Державного бюджету 
місцевим бюджетам» -399,8 тис. грн.

1.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках загаль
ного фонду міського бюджету на суму 1 066,8 тис. грн таким 
чином:

-  080201 «Спеціалізовані лікарні та інші спеціалізовані за
клади (центри, диспансери, госпіталі для інвалідів ВВВ, ле
прозорії, медико-санітарні частини тощо, що мають ліжкову 
мережу)» -  399,8 тис. грн., із них: 2111 «Заробітна плата» -  
102,8 тис. грн, 2270 «Оплата комунальних послуг та енерго
носіїв» -  274,4 тис. грн, 090306 «Допомога на дітей одиноким 
матерям» -  34,0 тис. грн, 090405 «Субсидії населенню для 
відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних по
слуг» -  633,0 тис. грн.

1.3. Зменшити доходи загального фонду за кодами б ю - 
джетної класифікації доходів на суму 8,0 тис. грн таким чи
ном:

-  41031000 «Субвенція з Державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання пільг та житлових субсидій населенню

на придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 
і скрапленого газу» -  8,0 тис. грн.

1.4. Зменшити бюджетні призначення по видатках загаль
ного фонду міського бюджету на суму 8,0 тис. грн таким чи
ном:

-  090202 «Пільги ветеранам війни, особам, на яких поши
рюється чинність Закону України «Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту», особам, які мають особливі 
заслуги перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам 
померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги перед 
Батьківщиною, особам, які мають особливі трудові заслуги 
перед Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі трудові заслуги перед 
Батьківщиною, жертвам нацистських переслідувань на при
дбання твердого палива та скрапленого газу» -  8,0 тис. грн.

1.5. За рахунок вільних залишків міського бюджету збіль
шити бюджетні призначення по видатках загального фонду 
міського бюджету на суму 132,7 тис. грн таким чином:

-  010116 «Виконавчий комітет Славутицької міської ради» 
-101 ,2  тис. грн;

-  250404 «Програма «Розвиток інформаційного суспіль
ства м. Славутич «Електронне місто» на 2015-2016 роки» -  
31,5 тис. грн.

2. Здійснити в межах загального обсягу бюджетних при
значень перерозподіл видатків загального фонду на 2016 рік 
таким чином:

2.1 Зменшити бюджетні призначення за кодом функціо
нальної класифікації:

-  090308 «Допомога при усиновленні дитини» -  5,0 тис. 
грн;

-  090302 «Допомога у зв’язку з вагітністю і пологами» -  0,5 
тис. грн.

2.2 Збільшити бюджетні призначення за кодом функціо
нальної класифікації:

-  090306 «Допомога на дітей одиноким матерям» -  5,5 тис. 
грн.

3. Передати із загального фонду міського бюджету до спе
ціального фонду міського бюджету (бюджет розвитку) кошти 
в сумі 1 480, тис. грн,

4. Абзаци 5, 6 п. 1 рішення викласти у такій редакції:
-  профіцит загального фонду міського бюджету -  35 937,0 

тис. грн;
-  дефіцит спеціального фонду міського бюджету в сумі 

40 360,7 тис. грн, в тому числі: 35 937,0 тис. грн, джерелом 
покриття яких є передача коштів із загального фонду до спе
ціального фонду (бюджету розвитку), із них: 32,3 тис. грн. -  
субвенція за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з 
Державного бюджету місцевим бюджетам, що утворився на 
початок бюджетного періоду; 19 500,0 тис. грн -  субвенція з 
Державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення за
ходів щодо соціально-економічного розвитку окремих тери
торій; 4 423,7 тис. грн, джерелом покриття яких визначити за
лучення до бюджету розвитку коштів від місцевих зовнішніх 
запозичень шляхом отримання кредиту (позики).

5. Викласти додаток 6 рішення в новій редакції (додаєть
ся).

6. Управлінню фінансів ( Зайченко Г.В.) внести відповідні 
зміни у додатки 1, 2, 3, 7 до вищевказаного рішення міської 
ради, виклавши їх у новій редакції».

Міський голова 
Ю. К. ФОМІЧЕВ


